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分区（市）指标(七) 

 

指标名称 
一季度 

 （万元） 

增长速度 

（%） 

进出口总额 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

进口总额 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

出口总额 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

526795  

111290  

83533  

66698  

13823  

23948  

140366 

 

34722  

2248  

1721  

2351  

774  

1454  

9600  

 

492073  

109042  

81812  

64347  

13049  

22494  

130766  

 

20.1 

25 

155.6 

-16.3 

-26 

-10.4 

-4.9 

 

37.7 

99.1 

4.6 

-20.7 

3.8 

-47 

19.7 

 

19.1 

24 

163.6 

-16.1 

-27.3 

-6.3 

-6.3 

－ － 
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台儿庄区5月份经济运行情况简析 
 

工业生产略有回升。5月份，全区规模以上

工业增加值当月下降9.7%，累计增幅比上个月

收窄3.2个百分点。主要工业产品产量有所下

降，水泥当月产量43.5万吨，同比增长6.4%，

熟料当月产量32.8万吨，下降5.1%，原煤当月

产量6.9万吨，下降7.0%。 

财政收支小幅增长。全区实现财政预算收

入3.69亿元，增长0.6%。其中本级税收占公共

预算收入的比重达到64.9%，同比下降6.3个百

分点。全区财政预算支出 7.97 亿元，下降

3.0%。其中，一般公共服务、公共安全、教

育、科学技术、社会保障和就业、卫生健康、

节能环保、城乡社区事务八项支出累计完成

7.24亿元，增长0.9%。 

税收收入同比下降。全区实现税收收入

4.43亿元，同比下降5.9%。其中，区级收入

2.50亿元，下降8.3%。 

固定资产投资有所增长。全区固定资产投

资同比增长1.8%。其中，房地产开发投资4.04

亿元，下降40.5%。 

各项存贷款持续增长。全区各项存款余额

133.89 亿 元，较 年 初 增 加 7.28 亿 元，增 长

5.7%。其中，个人存款余额96.20亿元，较年初

增长6.3%。各项贷款余额89.20亿元，较年初增

长9.4%。其中，短期贷款28.19亿元，较年初增

长20.1%；中长期贷款60.31亿元，较年初增长
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分区（市）指标(六) 
 

指标名称 
一季度 

（万元） 

同比增长 

（%） 

全口径税收收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

一般公共预算收入中税收收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

799777 

142555  

94783  

58779  

44315  

33982  

366213 

 

430528 

84995 

61039 

30465 

23986 

26821 

164291    

 

-16.3  

-8.9  

-11.8  

-3.4  

-5.9  

7.5  

-26.8 

 

-15.9 

-5.7  

-4.8  

-17.1 

-8.2  

33.7  

-32.4  
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分区（市）指标(五) 
 

指标名称 
本月止累计 

（万元） 

同比增长 

（%） 

地方财政收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

地方财政支出 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

 

106230 

70126 

51756 

36930 

27687 

287216 

 

  

106200  

100831  

89167  

79670  

91962  

368271  

 

  

2.1  

2.3  

2.3  

0.6  

11.4  

-9.2 

 

 

-13.9  

1.4  

-1.3  

-3.0  

-2.4  

-5.6   
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7.1%。 

用电量持续回升。全区全社会用电量3.85

亿度，同比下降2.4%。其中，农业用电量604万

度，下降16.5%；工业用电量2.34亿度，下降

1.5%；服务业用电量4580万度，下降18.9%；居

民生活用电7724万度，增长0.2%。 
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   2019年                                             2020年 
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分区（市）指标(四) 
 

指标名称 
本月止累计 

（万元） 

增长速度

（%） 

固定资产投资 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

房地产开发投资 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

938319  

122371  

294470  

28967  

40388  

35906  

338659  

 

-0.4  

1.0  

-0.5  

-14.7  

1.8  

2.7  

0.1 

 

4.8  

-3.9  

18.2  

-47.7  

-40.5  

23.3  

19.0  
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分区（市）指标(三) 
 

指标名称 
累计增幅 

（%） 

规模以上工业增加值增长速度 

  全  市 

      市 中 区 

      薛 城 区 

      峄 城 区 

      台儿庄区 

      山 亭 区 

      滕 州 市      

 

-2.1  

7.2  

-6.9  

4.5  

-8.3  

1.1  

-5.0  
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                       2019年                                    2020年 

           2019年                                           2020年 
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          2019年                                        2020年 

                  2019年                                  2020年 
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分区（市）指标(二) 
 

指标名称 一季度 
同比增减 

（百分点） 

财政收入占GDP比重 

  全  市  

      市 中 区 

      薛 城 区 

      峄 城 区 

      台儿庄区 

      山 亭 区 

      滕 州 市 

 

10.2 

11.3 

7.8 

11.5 

10.8 

7.2 

8.7 

 

-1.0 

0.2  

0.4 

1.1 

1.3 

1.3 

-3.7 

税收收入占财政收入比重 

  全  市  

      市 中 区 

      薛 城 区 

      峄 城 区 

      台儿庄区 

      山 亭 区 

      滕 州 市 

1-5月份（%） 

65.1  

80.0  

87.0  

58.9  

64.9  

96.9  

57.2  

同比增减 

（百分点） 

-11.2  

-6.7  

-6.6  

-13.7  

-6.3  

16.2  

-19.6  
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分区（市）指标(一) 
单位：个 

指标名称 

本月止累计 

新增“四

上”企业 

新增规模以

上工业 

新增限额以

上批零住餐 

全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

26 

3 

3 

- 

- 

2 

8 

7 

-  

1  

- 

- 

- 

5  

 12           

- 

- 

- 

- 

- 

1 

指标名称 

本月止累计 

新增规模以

上服务业 

新增资质以

内建筑业 

新增资质以

内房地产业 

全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

6 

 1 

 1 

 - 

 - 

 - 

 - 

10 

2 

  1  

  -  

  -  

  2  

1 
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      2019年                                           2020年 

                   2019年                                2020年 
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 综    合 

 

指标名称 1－本月 
同比增长

(%) 

地区生产总值（一季度、亿元） 

 #第一产业增加值 

  第二产业增加值 

  第三产业增加值 

税收收入（万元） 

地方财政收入（万元） 

规模以上工业增加值增速 

固定资产投资（万元） 

社会消费品零售总额（一季度、万元） 

全社会用电量（万千瓦时） 

  #工业用电量 

进出口总额（万元） 

   #进口总额 

    出口总额 

实际使用外资（万美元） 

居民人均可支配收入（一季度、元） 

   #城镇常住居民 

    农村常住居民 

22.6 

3.0 

8.4 

11.2 

44315 

36930 

- 

- 

- 

38488 

23419 

13823 

774 

13049 

769 

5304 

7625 

3596 

-9.7 

-1.1 

-16.7 

-6.0 

-5.9 

0.6 

-8.3 

1.8 

-17.9 

-2.4 

-1.5 

-26 

3.8 

-27.3 

— 

-0.1 

-0.5 

0.2 
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分镇(街)主要指标(三) 
 

指标名称 
比去年同期增长（%） 

本月 累计 

工业增加值增长速度（%） 

  张山子镇 

  涧头集镇 

   运河街道 

  邳 庄 镇 

  泥 沟 镇 

  马兰屯镇 

规模以上工业企业个数（个） 

 张山子镇 

 涧头集镇 

 运河街道 

 邳 庄 镇 

 泥 沟 镇 

 马兰屯镇 

 

160.3  

5.1  

25.4  

23.6  

73.9  

-78.2  

月末个数 

3 

8 

5 

3 

4 

7 

 

157.8  

4.3  

-22.2  

11.0  

29.2  

-52.2 

本月新增（个） 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



－20－ 

 

分镇(街)主要指标(二) 
 

指标名称 
本月止累计   
（万元） 

同比增长 
(%) 

税收收入 

  张山子镇 

  涧头集镇 

  运河街道 

  马兰屯镇  

  泥 沟 镇 

  邳 庄 镇 

 

1084 

1152 

2125 

2074 

1178 

1833 

 

-19.1 

-34.8 

-29.5 

30.1 

-1.4 

32.8 
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规模以上工业增加值 

 

指标名称 

比去年同期增长（%） 

本月 累计 

全区总计 

  #区直工业 

  镇（街）工业 

   #轻工业           

    重工业           

   #采矿业 

    制造业 

   电力热力燃气及水生产和供应业 

-9.7  

-15.5  

1.4  

-46.2  

6.9  

47.1  

-16.8  

-11.9  

-8.3  

-15.5  

8.4  

-26.3  

-0.1  

16.2  

-12.6  

-9.9  
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规模以上工业主要产品产量 

 

指标名称  

本月 本月止累计 

指标值 
增长
（%） 

指标值 
增长 
（%） 

 原煤（万吨） 

 熟料（万吨） 

水泥（万吨） 

 纱（吨） 

布（万米） 

机制纸及纸板（万吨） 

 草酸（吨） 

发电量（万千瓦时） 

6.9 

32.8 

43.5 

1736 

55 

1.5 

2344 

5713 

-7.0 

-5.1 

6.4 

-43.8 

-67.9 

-39.8 

-53.9 

-7.0 

30.4 

88.1 

134.3 

9835 

605 

9.9 

15880 

24641 

-5.7 

-3.7 

4.9 

-31.8 

-25.6 

-27.2 

-33.9 

-13.8 
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分镇(街)主要指标(一) 
 

指标名称 
本月止累计  
（万元） 

同比增长 

(%) 

财政收入 

  张山子镇 

  涧头集镇 

  运河街道 

  邳 庄 镇 

  泥 沟 镇 

  马兰屯镇  

财政支出  

  张山子镇 

  涧头集镇 

  运河街道 

  邳 庄 镇 

  泥 沟 镇 

  马兰屯镇 

 

596  

1,229  

1,185  

1,110  

660  

1,124 

 

864  

1,207  

914  

821  

399  

577  

 

-24.4  

-43.2  

9.0  

26.6  

-28.1  

16.6 

 

32.9  

82.3  

6.8  

-9.9  

-7.2  

24.6  
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单位：万元  

指标名称 
本月 
余额 

比上月 
增减数 

比年初 
增减数 

今年 去年 今年 去年 

1338922  

1338774  

961957  

397827  

564130  

191457  

124542  

66915  

149966  

35394  

0 

148 

891985   

408878  

129265  

22971  

106295  

279613  

248201  

31412  

483107  

152584  

323549  

6974  

  

55930  

55916  

8991  

5600  

3391  

13375  

6773  

6602  

8078  

25471  

0  

14  

27274  

9337  

5844  

372  

5472  

3494  

3160  

333  

17937  

15407  

763  

1768  

24375  

24386  

-6700  

-2239  

-4461  

20967  

19787  

1180  

13865  

-3746  

0  

-11 

-21458  

2341  

-1314  

571  

-1885  

3654  

3411  

243  

-23799  

5645  

-6404  

-23040  

  

72759  

72691  

57190  

2847  

54343  

7594  

-10250  

17844  

-17958  

25864  

0  

68 

76788  

31004  

13781  

-17  

13798  

17223  

13411  

3812  

45784  

33442  

22610  

-10268  

  

94369  

94336  

45073  

1788  

43285  

35060  

22316  

12744  

12298  

1905  

0  

33 

26409  

45261  

-6447  

865  

-7311  

51707  

46456  

5251  

-18852  

2123  

6287  

-27262  
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重点企业税款交纳情况 

 

企业名称  
同比增长 

(%)  
1-本月实际入库    

王晁集团公司 

其中：王晁煤矿 

      联润新材料 

      荣华纸业 

      其他 

天龙纸业 

恒宇纸业 

联合王晁水泥有限公司 

枣庄市山水水泥有限公司 

创新山水水泥 

泉兴水泥公司 

丰元化工有限公司 

联合丰元化工 

金利源钙业 

海扬王朝纺织有限公司 

青纺联 

鹏泰置业 

佳华房地产开发 

中原新岸台儿庄分公司 

枣庄亲和源置业有限公司 

枣庄华辰置业有限公司 

枣庄碧桂御景置业 

枣庄市泷润建材有限公司 

鑫金山机械 

胜达精密铸造 

运河古城投资公司 

台儿庄区农商行 

古城旅游发展有限公司 

枣庄声谷电子商务 

合          计 
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财政收入 

 

指标名称 
1－本月 

（万元） 

同比增长

(%) 

一般公共预算收入         

 税收收入 

   增值税                      

   企业所得税         

   个人所得税         

   资源税             

   城市维护建设税     

   房产税             

   印花税             

   城镇土地使用税     

   土地增值税         

   车船税 

   耕地占用税         

   契税 

   环境保护税               

 非税收入 

   专项收入           

   行政性收费收入     

   罚没收入      

   国有资本经营收入      

   国有资源有偿使用收入 

   捐赠收入 

   政府住房基金收入 

36,930  

23,986  

9,807  

6,157  

804  

468  

1,424  

553  

232  

900  

1,242  

6  

260  

1,839  

294 

12,944  

1,136  

252  

2,868  

8,050  

532  

89  

17  

  

0.6  

-8.2  

-12.6  

20.0  

-6.2  

-14.3  

-16.6  

-20.1  

-14.1  

-25.7  

-21.2  

50.0  

-46.4  

0.7  

-50.4 

22.3  

-35.9  

-68.4  

25.4  

86.3  

-60.0  

32.8  

112.5  
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全社会用电量 

 

指标名称 
1－本月 

（万千瓦时） 

同比增

长(%) 

信息传输、计算机服务和软件业

金融业 

 8、房地产业 

 9、租赁和商务服务业 

38488 

604 

23419 

300 

230 

527 

763 

97 

61 

133 

1743 

7724 

2185 

5539 

-2.4 

-16.5 

-1.5 

3.7 

-12.4 

3.6 

-38.7 

-11.7 

7 

-21.9 

-15.2 

0.2 

-0.1 

0.4 
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社会消费品零售总额 

 

2020年第一季度 1-本季 

指标名称  
指标值 

（万元） 

增长

（%） 

指标值

（万元） 

增长

（%） 

社会消费品零售总额 

#限额以上 

 限额以下 

#城镇 

  城区 

 乡村 

#批发业 

 零售业 

 住宿业 

 餐饮业 

143384 

17034 

126350 

117735 

90708 

25649 

11401 

118495 

628 

12860 

-17.9 

-33.3 

-14.1 

-18.2 

-18.1 

-16.5 

22.2 

-22.2 

-55.2 

-48.1 

143384 

17034 

126350 

117735 

90708 

25649 

11401 

118495 

628 

12860 

-17.9 

-33.3 

-14.1 

-18.2 

-18.1 

-16.5 

22.2 

-22.2 

-55.2 

-48.1 

－13－ 

 

财政支出 

 

指标名称 
1－本月

（万元） 
同比增长(%) 

一般公共预算支出     

    一般公共服务支出 

    国防支出 

    公共安全支出 

    教育支出 

    科学技术支出 

    文化旅游体育与传媒支出 

    社会保障和就业支出 

    卫生健康支出 

    节能环保支出 

    城乡社区支出 

    农林水支出 

    交通运输支出 

    资源勘探信息等支出 

    商业服务业等支出 

    金融支出 

    援助其他地区支出 

    自然资源海洋气象等支出 

    住房保障支出 

    粮油物资储备支出 

    灾害防治及应急管理支出 

    其他支出 

    债务付息支出 

79,670  

8,811  

- 

2,555  

28,507  

265  

647  

21,362  

6,812  

553  

3,537  

3,864  

623  

1,013  

247  

- 

129  

56  

2  

38  

310  

228 

2414 

-3.0  

7.0  

- 

-26.8  

0.6  

562.5  

-21.5  

0.8  

15.9  

-27.3  

-7.1  

-14.5  

-34.9  

-17.9  

-76.3  

- 

- 

12.0  

-99.7  

-83.1  

-22.9  

-41.1 

58.5 



－14－ 

 

房地产市场情况 

 

指标名称 
1－本月  

（万元） 

同比增长

(%) 

本年完成投资（万元）   

  其中：住宅    

 

商品房销售面积（平方米）  

  其中：住宅    

 

商品房销售额（万元）   

  其中：住宅    

 

房屋施工面积（平方米）  

  其中：住宅    

40388 

38571 

  

20715 

20715 

 

10808 

10808 

 

640573 

596446 

-40.5 

-39.2 

 

-82.7 

-82.6 

 

-84.5 

-84.4 

 

21.4 

24.4 

－15－ 

 

税收收入 

 

指标名称 
1－本月  

（万元） 

同比增长 

(%) 

税收收入 

  中央级 

  省级 

  市级 

  区级 

  #增值税 

  #消费税 

  #企业所得税 

  #个人所得税 

44315 

20827 

-411 

87 

24966 

18903 

7 

15241 

1857 

-5.9 

-1.5 

-4666.7 

-17.1 

-8.3 

-17.5 

16.7 

26.9 

-11.5 


